
 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), § 10 pkt 2, 3 i 8 uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. 
poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 22 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/107/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 9 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/110/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 maja 2025 r., 

- uchwałą Nr XIII/115/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 10 czerwca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 98/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/120/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/125/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 lipca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 123/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3897



wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy i ustala w wysokości 68.130.523,26 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 61.695.491,86 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  6.435.031,40 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy i ustala w wysokości 80.130.523,26 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 62.161.519,31 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 45.256.480,25 zł, 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.902.835,71 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.353.644,54 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6.979.091,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.021.186,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 2.733.566,16 zł, 

e) obsługa długu 1.171.195,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 17.969.003,95 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy planowanych na 
2025 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia; 

3) § 11a otrzymuje brzmienie: 

"11a. Ustala się Plan finansowy dla dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 25.464,48 zł.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3897



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 15 706 468,77 1 391,00 15 707 859,77 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 581,00 1 391,00 81 972,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 581,00 1 391,00 21 972,00 

Razem: 68 129 132,26 1 391,00 68 130 523,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3897



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 381 470,85 1 391,00 24 382 861,85 

 80195  Pozostała działalność 551 830,28 1 391,00 553 221,28 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 207,51 1 163,53 18 371,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 373,49 227,47 3 600,96 

852   Pomoc społeczna 7 983 823,19 0,00 7 983 823,19 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 950,00 0,00 205 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 982,00 -1 000,00 150 982,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 80 129 132,26 1 391,00 80 130 523,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3897



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUDŻETU GMINY 
– PLANOWANYCH  NA 2025 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2025 r.) 

Lp Nazwa inwestycji i 
jej lokalizacja 

Wartość 
inwestycji 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2024 r. 

Źródła finansowania 
Nakłady 

finansowe z 
określeniem 
czasowym 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 190 425,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

1 
010-01043-6050 
Przebudowa sieci 
wodociągowej w 
Ryńsku i Zieleniu 

1 816 095,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 110 050,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

2 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Jarantowiczkach 

110 050,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 

3 
010-01044-6050 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w 
Myśliwcu i Ryńsku 

1 550 000,00 0,00 

Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3897



Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

4 
010-01043-6050 
Budowa przyłącza 
wodociągowego w 
Czystochlebiu 

100 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 1 950 475,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053 KPO 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 729 000,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział  010 3 576 145,00 896 670,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 70 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

5 
600-60014-6050 
Budowa oświetlenia 
przejścia dla 
pieszych w Wałyczu 

70 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 839 120,00 
Inne środki § 6050 305 880,00 6 

600-60016-6050 
Modernizacja drogi 
dojazdowej  do 
gruntów rolnych w 

1 145 000,00 0,00 

Inne środki § 6053  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3897



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

Jaworzu 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 348 647,00 
Inne środki § 6050 571 353,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

7 

600-60016- 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 070260C 
(ul. Pszenna) w 
Wałyczu 

920 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 45 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

8 

600-60016- 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070330C  
w Zieleniu 

2 395 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 60 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

9 

600-60016- 
Rozbudowa dróg 
gminnych nr 
070238C i nr 
070239C w 
Myśliwcu 

3 560 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3897



6100 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 500 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

10 
600-60016-6050 
Budowa drogi w 
Czystochlebiu 

500 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 80 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

11 

600-60016-6050 
Rozbudowa drogi 

gminnej nr 000113C 
polegająca na 

budowie drogi dla 
pieszych i rowerów 

w Plebance 
w ramach zadania 
"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 

Plebanka - 
Jarantowice" 

5 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

12 
600-60016-6050 
Budowa drogi w 
Cymbarku 

650 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 

13 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070264C 
w Wałyczu  

1 350 000,00 0,00 

Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3897



Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

14 

600-60016-6050 
Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
gminnej nr 070279C 
w Michałkach 

1 550 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

15 600-60016-6060 
Zakup gruntów 210 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 25 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

16 

600-60016-6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 
0702216C w 
Jarantowicach 

1 225 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
17 600-60016-6050 

Rozbudowa drogi 640 000,00 0,00 Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3897



Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

gminnej nr 000113C 
polegająca na 
budowie drogi dla 
pieszych i rowerów 
w Plebance w 
ramach zadania 
"Budowa drogi dla 
pieszych i rowerów 
Plebanka - 
Jarantowice" 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 2 137 767,00 
Inne środki § 6050 877 233,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 210 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 600 19 265 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

18 

630-63095-6050 
Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
hotelowego w 
Przydworzu 

620 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

 Razem dział 630 620 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3897



Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

19 750 -75095-6050 
Budowa archiwum 1 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 50 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 750 1 050 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

20 

754-75412-6050 
Budowa remizy z 
infrastrukturą 
towarzyszącą w 
Zieleniu 

4 500 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 21 

754-75412-6060  
Zakup cylindra 
rozpierającego 
LUKAS typ R412 

19 200,00 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3897



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 19 200,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

dla OSP w Zieleniu 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 195 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

22 

754-75495-6060 
Utworzenie zaplecza 
logistycznego na 
potrzeby Ochrony 
Ludności i Obrony 
Cywilnej w Gminie 
Ryńsk – etap 1 zakup 
obiektu magazynowo 
- biurowego 

1 195 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 130 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

23 
754-75495-6060 
Zakup nieruchomości 
niezabudowanej 

130 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 4 000 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 500 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 344 200,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

 Razem dział 754 5 844 200,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3897



Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 12 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

24 
801-80101 - 
Odrestaurowanie 
budynku szkoły w 
Myśliwcu 

1 138 649,68 572 399,84 

Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 550 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

25 

801-80101 -6050  
Zakup i montaż 
kotłów CO do Szkoły 
Podstawowej w 
Ryńsku 

550 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 562 300,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 801 1 688 649,68 572 399,84 

Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

26 
855-85516-6050 
Aktywny Plac Zabaw 
w Myśliwcu  

310 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3897



6060 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 16 000,00 
Inne środki § 6050 294 000,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 855 310 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 431 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

27 
900-90005-6050 
Instalacje OZE w 
Gminie Ryńsk 

437 642,00 6 642,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 184 500,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

28 

900-90095 - 
Przebudowa 
otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych w 
Jarantowiczkach 

200 367,00 9 840,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 6 027,00 
Inne środki § 6050 0,00 29 

900-90095 - 
Zagospodarowanie 
terenu w Plebance 
Etap I - Przebudowa 

249 567,00 9 840,00 
Inne środki § 6053  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3897



Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 233 700,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

otwartego zbiornika 
do retencjonowania 
wód opadowych i 
roztopowych  

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 443 054,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 418 200,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 900 887 576,00 26 322,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 15 114,47 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 125 183,53 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

30 

921-92109-6050 
Wymiana 
nieefektywnych 
źródeł ciepła w 
świetlicach w 
Nielubiu, 
Przydworzu i 
Wałyczu 

595 000,00 26 322,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 73 185,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 

31 
921-92109- Budowa 
świetlicy w Małych 
Radowiskach 

2 577 235,00 1 273 550,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3897



Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 100 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

32 
921-92109-6050- 
Budowa wiat 
rekreacyjnych na 
terenie gminy 

100 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 95 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

33 

921-92109-6060 
Zakup pieca 
konwekcyjnego i 
szorowarki do Domu 
Kultury w Myśliwcu 

95 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 30 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

34 
921-92109-6050 
Zakup i montaż 
kotłów CO 

30 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 

35 921-92109-6060 
Zakup gruntów 150 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3897



6060 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 
Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 20 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

36 
921-92109-6050 
Budowa garażu w 
Sitnie 

220 000,00 0,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 238 299,47 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6053  0,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6059 125 183,53 
Środki UE § 6057 428 380,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 245 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 
6068 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6069 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 
6100 0,00 

 Razem dział 921 3 767 235,00 1 299 872,00 

Środki  na zabytki § 6580 0,00 
1. Środki własne nie kwalifikowane § 
6050 9 417 895,47 
2. Inne środki § 6050 1 171 233,00 
3. Inne środki § 6053  0,00 
4. Środki własne kwalifikowane § 
6059 125 183,53 
5. Środki UE § 6057 928 380,00 
6. Środki UE § 6058 1 147 200,00 
7. Inne środki § 6370 Polski Ład 1 230 500,00 
8. Środki własne nie kwalifikowane § 
6060 1 799 200,00 
9. Środki własne kwalifikowane § 
6067 0,00 
10. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6069 0,00 
11. Środki własne nie kwalifikowane 
§ 6100 0,00 

    

12. Środki  na zabytki § 6580 553 949,84 
 Suma ogółem 37 008 805,68 2 795 263,84  16 373 541,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3897



 
 
§ 6050 (1+2) 10 589 128,47 
§ 6053 (3)  0,00 
§ 6059 (4) 125 183,53 
§ 6057 (5) 928 380,00 
§ 6058 (6) 1 147 200,00 
§ 6370 (7) Polski Ład 1 230 500,00 
§ 6060 (8)  1 799 200,00 
§ 6067 (9)  0,00 
§ 6069 (10)  0,00 
§ 6100 (11)  0,00 
§ 6580 (12) zabytki 553 949,84 
Suma: 16 373 541,84 

 
 

Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
-   600-60016-6300 Dotacja celowa dla Gminy Miasto Wąbrzeźno z przeznaczeniem na 

dofinansowanie części kosztów przebudowy odcinków dróg na terenie Gminy Miasta 
Wąbrzeźno: 
- ul. Pod Młynik łączącego ul. 11 Listopada z drogą gminną Nr 070266C w Czystochlebiu; 
- łączącego ul. 11 Listopada z ulicą Żytnią - drogą gminną Nr 070261C w Wałyczu 

                  126.369,95 

- 700-70007-6060 Wykup mieszkania 45 000,00 
- 710 -71004-6060 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ryńsk 18 400,00 
- 710 -71004-6067 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Ryńsk 80 000,00 
- 750-75095-6060 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 60 452,79 
- 750-75095-6067 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 165 956,04 
- 750-75095-6069 Projekt „Cyberbezpieczny samorząd” 36 429,38 
- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 

- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Ryńsku 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup motopompy pożarniczej   dla OSP w Zieleniu 17 500,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na wkład własny do projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze 
- zakup przyczepy wężowej dla OSP w Ryńsku 29 750,00 

- 754-75405-6170 Dotacja celowa na zakup samochodu służbowego osobowego typu SUV w 
wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 20 000,00 

- 754-75412-6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego uterenowionego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pływaczewie  260 000,00 

- 754-75411-6170 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu 
łączności” dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie  8 000,00 

- 852-85203-6067 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 49 452,33 
- 852-85203-6069 Zakupy inwestycyjne do  Dziennego Domu Pomocy 15 901,62 
-  921-92109-6050 Budowa Domu Kultury w Myśliwcu    615 000,00 
 Suma: 1 595 462,11 
 
 

 
Łącznie wydatki majątkowe w 2025 r. :  17 969 003,95 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3897


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI  (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.)
	Zalacznik 3 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH ZBUDŻETU GMINY

– PLANOWANYCH  NA 2025ROK

(Załącznik Nr3do budżetu 2025r.)

		2025-08-29T09:10:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




